
TJ Slavoj Svobodné Dvory     
Klacovská 254      
Hradec Králové  503 11 
Tel. 495 436 063      
Email : polanskyrudolf@volny.cz 
IČO  42193036 
 
Věc : Zápis ze schůze VV TJ ze dne  :   1.2.2007 
 
Přítomni : R.Polanský, B.Sehnoutková, T.Malý, J.Polanský, V.Babka 
 
Omluveni :P.Polanský, V.Smetiprach 
  
 
Kontrola úkolů , program :  -  Uzávěrka účetního roku 2006   

- Obdrželi jsme dotaci za aktivitu  od Dynama HK  7.000,- Kč 
- Úhrada faktur za el., vodu a opravu kotelny. 
- Revize nářadí- V.Babka seznámí po přečtení  příště a navrhne opatření 
- R.Polanský kontaktoval ing.arch. Vlachopulose, který se nabídl 

s pomocí při  dokumentaci budovy a návrhu výměny topení, popř. 
návrhu  nové verze dostavby. 

- Byla podepsána smlouva na umístění antény internetu na sokolovně a 
montáž provedou v únoru, vč přípravy na Web kamery a náš internet. 

- Pozvánka na VH RCSPV v HK  7.2.07. 
- Stanovení termínu VH TJ  -  22.3.2007. Projednat předem případné 

změny ve VV,které VH projedná. 
- Neprovedli jsme včasn vyúčtování dotace města na údržbu. 
- Termíny schůzí na 1. pololetí  - 8.3., 5.4., 10.5., 7.6.  
- Termín dětského karnevalu stanoven předběžně na 10.3.07 – nutno 

prověřit možnosti zapůjčení židlí.  P.Polanský. 
 
Nové úkoly-usnesení: :  -  Znovu projednat podmínky smlouvy se záměrem získání připojení  zdarma. 

- Provést výměnu zámku u kotelny a zakrytí vodoměru.  R Polanský-
brigáda. 

-     
 

Termín příští schůze je :   8.března od 18.oo hod. 
   
 
VV  požaduje účast RK TJ na své příští jednání !! 

 
 
Zapsal  R.Polanský 


